GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS (SEGER)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDU)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL, PROFESSOR P (PEDAGOGO) E PROFESSOR B

EDITAL SEGER/SEDU Nº 12/2025 - DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS E DISCURSIVAS - ESTUDO DE CASO PARA O CARGO M13 – PROFESSOR P -

PEDAGOGO

A SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS (SEGER) e a SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDU), tendo em vista o Concurso Público para provimento de cargos de Agente
de Suporte Educacional, Professor P (Pedagogo) e Professor B, após a análise dos recursos interpostos nos
termos do item 6 do Edital SEGER/SEDU nº 11/2025 de Resultado Preliminar das Provas Objetivas e
Discursivas (Redação e Estudo de Caso), publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado, edição de 25
de abril de 2025, RESOLVE:

1.  INFORMAR que a Banca Examinadora, após a análise dos recursos quanto ao resultado preliminar das
provas, ao identificar incorreção no gabarito divulgado exclusivamente para o cargo M13 –
PROFESSOR P – PEDAGOGO deu provimento a recursos que impugnaram esta temática e,
consequentemente, os referidos gabaritos foram alterados, conforme indicado abaixo:

ALTERAÇÃO DE GABARITO CÓDIGO(S) DE OPÇÃO (M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO) -- ID FOLHA: 1

Questão 22 tipo 1 A
Questão 22 tipo 2 B
Questão 23 tipo 3 B
Questão 23 tipo 4 C
Questão 24 tipo 5 C

ALTERAÇÃO DE GABARITO CÓDIGO(S) DE OPÇÃO (M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO) -- ID FOLHA: 1
Questão 23 tipo 1 B
Questão 23 tipo 2 C
Questão 24 tipo 3 C
Questão 24 tipo 4 D
Questão 25 tipo 5 D

ALTERAÇÃO DE GABARITO CÓDIGO(S) DE OPÇÃO (M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO) -- ID FOLHA: 1
Questão 24 tipo 1 B
Questão 24 tipo 2 C
Questão 25 tipo 3 C
Questão 25 tipo 4 D
Questão 22 tipo 5 D

ALTERAÇÃO DE GABARITO CÓDIGO(S) DE OPÇÃO (M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO) -- ID FOLHA: 1
Questão 25 tipo 1 E
Questão 25 tipo 2 A
Questão 22 tipo 3 A
Questão 22 tipo 4 B
Questão 23 tipo 5 B

2.  TORNAR PÚBLICA a lista geral e as listas específicas, retificadas, de candidatos com deficiência, negros
e indígenas, a partir da alteração dos gabaritos das questões relacionadas no item 1 deste Edital, dos
candidatos habilitados para o Cargo M13 - Professor P – Pedagogo, considerando o quantitativo
disposto no item 11.4, do Edital SEGER/SEDU nº 01/2024, conforme Anexo Único.

3.  INFORMAR que eventuais recursos decorrentes desta etapa, para os candidatos do Cargo M13 –

Professor P – Pedagogo, deverão ser interpostos no prazo de 02 (dois) dias úteis subsequentes a esta
publicação, exclusivamente por meio do site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas,
de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público e com o estabelecido no
Capítulo 14 do Edital SEGER/SEDU nº 01/2024.

 3.1 INFORMAR que os recursos já interpostos pelos candidatos para o Cargo M13 – Professor P –

Pedagogo, referentes ao Edital SEGER/SEDU nº 11/2025 serão considerados e analisados, não
havendo necessidade de nova interposição de recursos com objeto idêntico.

4. COMUNICAR que o Resultado Preliminar das Provas Objetivas e Discursiva (Redação e Estudo de Caso)

do Cargo M13 - Professor P – Pedagogo, após a alteração dos gabaritos das questões relacionadas no

item 1 deste Edital, estará disponível no site www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas, a

partir da publicação deste Edital.

5. INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, o resultado preliminar de todos os

candidatos ao Cargo M13 - Professor P – Pedagogo que realizaram as provas poderá ser verificado no

site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.

6. ESTABELECER que a vista da Folha de Respostas das Provas Objetiva e Discursiva (Estudo de Caso), do

Cargo M13 - Professor P – Pedagogo, nos termos dos itens 14.7 e 14.8 do Capítulo 14 do Edital

SEGER/SEDU nº 01/2024, estará disponível, durante o período recursal ao resultado preliminar das

Provas, no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.

Vitória/ES, 21 de maio de 2025.

MARCELO CALMON DIAS

Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

VITOR AMORIM DE ANGELO

Secretário de Estado da Educação

http://www.concursosfcc.com.br/

ANEXO ÚNICO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO

AGENTE DE SUPORTE EDUCACIONAL, PROF. B E PROF. P - PEDAGOGO

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE TOTAL DE PONTOS (RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS)

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

(N) CANDIDATOS NEGROS.

(I) CANDIDATOS INDÍGENAS.

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0004378d MICHEL BINDA BECCALLI 50.00 90.00 140.00

0017695d ADRIANA VIEIRA DE SOUZA(N) 48.00 90.00 138.00

0004236f RAFAELA RAMALHETE FERRAZ 51.00 85.00 136.00

0034366d HEBERT SANTOS DA SILVA(D)(N) 44.00 90.00 134.00

0017287k GABRIEL CARLOS MARTINS GARCIA 48.00 85.00 133.00

0004798d MONIQUE MONTENEGRO 48.00 85.00 133.00

0012827c LIDIANE CRISTOVAO ALEMONGE 47.00 85.00 132.00

0025593c ANA CRISTINA SOPRANI 46.00 85.00 131.00

0032572h JULIANA CASSIA DE SOUZA YAMAGUTI 51.00 80.00 131.00

0022305a MELLYSSA RAMOS BRAZ 46.00 85.00 131.00

0008254f JOELMA ANDREAO DE CERQUEIRA 50.00 80.00 130.00

0032421i SAMIRES JUSTINO ERVOLINO MENDES 45.00 85.00 130.00

0039396e ALICE PILON DO NASCIMENTO 44.00 85.00 129.00

0004643h KAREN CALEGARI SANTOS CAMPOS 48.00 80.00 128.00

0039672c LUCAS ROCHA DE BRITO RODRIGUES 47.00 80.00 127.00

0004602e DANIELLY DA COSTA VILA REAL 51.00 75.00 126.00

0009380e DAYVISSON LUIS VITTORAZZI 46.00 80.00 126.00

0004229i LETICIA SOARES FERNANDES 51.00 75.00 126.00

0009656i NATHALIE SOARES DA SILVA(N) 46.00 80.00 126.00

0017652h SIMONE ZENI ROSSINI 50.00 75.00 125.00

0004896d ALEJANDRA CESARINA RODRIGUEZ PAZ(N) 49.00 75.00 124.00

0000461d ISABELA BRANDT(D) 44.00 80.00 124.00

0009700h LUCAS EDSON MEDEIROS 44.00 80.00 124.00

0039151h NAYARA COSTA SILVA 44.00 80.00 124.00

0032417g RAQUEL ALMEIDA KEFFLER COUTO 44.00 80.00 124.00

0039797a RENNATI TAQUINI 49.00 75.00 124.00

0024640c THAIS DOS SANTOS SOUZA(N) 49.00 75.00 124.00

0034678a DENISE CARLA GOLDNER COELHO 48.00 75.00 123.00

0013165j ESTHER SALVADOR CLIPES BETTS 48.00 75.00 123.00

0004524k TATIANE MARIA MASSINI SOUZA ALMEIDA 47.00 75.00 122.00

0022474b KARINA DE FATIMA GIESEN 46.00 75.00 121.00

0039444a ELIETE BREDA KOSCKY 45.00 75.00 120.00

0035133h FABIA LACERDA DE BRITO VICTOR PEREIRA 45.00 75.00 120.00

0020556e JULIET PULZ STEIN 45.00 75.00 120.00

0039807k ADRIANO DE SOUZA ALVES 44.00 75.00 119.00

0039558e GESICA GUEDES DE SANTANA 44.00 75.00 119.00

0034652e JOSE RAIMUNDO RODRIGUES 49.00 70.00 119.00

0035055c RONAN SALOMAO GASPAR 48.00 70.00 118.00

0017476c AMANDA MARIA DE JESUS(N) 47.00 70.00 117.00

0022521g RAFAEL JUSTINO DE JESUS(N) 47.00 70.00 117.00

0017619j ANDRESSA DE OLIVEIRA FARIA LORENZUTTI 46.00 70.00 116.00

0012886h CHARLES DE CASTRO LEITE(N) 46.00 70.00 116.00

0039198a MONIQUE SANTOS DE AZEVEDO GUIMARAES 46.00 70.00 116.00

0004586k RAPHAELA BEZERRA BARBOSA(N) 46.00 70.00 116.00

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0012762a TAMIRES SOUSA E SILVA 46.00 70.00 116.00

0039217a ANTONIO JOSE DE ASIS CASTRO 45.00 70.00 115.00

0004578a HUGO SOUZA GARCIA RAMOS 45.00 70.00 115.00

0028558e SIBELE LUIZA CERQUEIRA DA SILVA 45.00 70.00 115.00

0017409j DANIELLA AUGUSTA MUNERAT SESANA 44.00 70.00 114.00

0004380b MYRNA CASSIA NOGUEIRA FERRAZ DA SILVA 49.00 65.00 114.00

0032587j RAFAELA CORRADI DA MATA 44.00 70.00 114.00

0032249a RENATO JUNIOR DIAS EMILIO 44.00 70.00 114.00

0034876e TATIANA DAS MERCES JANUARIO 49.00 65.00 114.00

0039780f KARINE PAUL DO VALLE MACHADO 48.00 65.00 113.00

0009778a TADEU PERON MOYSES UELLER 48.00 65.00 113.00

0017347c MIRIAN TEIXEIRA DE FREITAS 47.00 65.00 112.00

0017657g ANGELA MARIA COSTA 46.00 65.00 111.00

0034621e FRANCIELY FIORANI DIAS COUTO 46.00 65.00 111.00

0028857d GABRIELA FREITAS SANTOS 46.00 65.00 111.00

0004190h GISELLE LEMOS SCHMIDEL KAUTSKY 46.00 65.00 111.00

0032575c JUSSARA PASSO DE OLIVEIRA 46.00 65.00 111.00

0022309i STEFANO PINTO ROGERIO 51.00 60.00 111.00

0013084j ADRIANA BRUNHARO VICENTINO 45.00 65.00 110.00

0035063b ALYNE RODRIGUES NUNES TORQUATO(N) 45.00 65.00 110.00

0009388j FAGNER RAMOS LEITE(N) 45.00 65.00 110.00

0012581h JEANE DE ALMEIDA ALVES 45.00 65.00 110.00

0012525i MIRLANE DA SILVA BENEVIDES 50.00 60.00 110.00

0039690e TATIANA MARTINS PASSOS 45.00 65.00 110.00

0034755d VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA DE ABREU(N) 45.00 65.00 110.00

0039582b ANA CLAUDIA SANTIAGO ZOUAIN 44.00 65.00 109.00

0004819h BRUNA ALEMAO DA SILVA 44.00 65.00 109.00

0004183k CAROLINE FALCO FERNANDES VALPASSOS 44.00 65.00 109.00

0012937j CLAUDIA APARECIDA VIEIRA PINHEIRO 44.00 65.00 109.00

0039099j DULCIMAR PEREIRA 44.00 65.00 109.00

0012943e FRANCYNE WIGAND AUATT 44.00 65.00 109.00

0009533d HUDSON DA COSTA SIQUEIRA BERNARDO 44.00 65.00 109.00

0039335g IANDRIA SOUZA OLIVEIRA(N) 44.00 65.00 109.00

0025332h LUANA CRUZ GUIDOLINI PONTUAL 44.00 65.00 109.00

0012752i MAGDA DA SILVA SANTIAGO(N) 44.00 65.00 109.00

0039072a MICHELE CECCATO CUNHA 44.00 65.00 109.00

0004595a VITOR RIBEIRO CORREIA 44.00 65.00 109.00

0022315d ALINE GOMES DOS SANTOS(N) 48.00 60.00 108.00

0034920d GERCILEIA MARA MIELKE 48.00 60.00 108.00

0039740e INGRID DO NASCIMENTO SOUZA 48.00 60.00 108.00

0017427a RAINEI RODRIGUES JADEJISKI 48.00 60.00 108.00

0009505j SUELEN RODRIGUES DE FREITAS COSTA 48.00 60.00 108.00

0012532f TIAGO XAVIER CASSA CARDOSO 48.00 60.00 108.00

0004777g ARIADNY BEZERRA 47.00 60.00 107.00

0028951g CELHO EVALDT 47.00 60.00 107.00

0032173e GABRIELY LIMA SCHMIDEL(N) 47.00 60.00 107.00

0022227g KELLY LUCAS SILVA(N) 47.00 60.00 107.00

0028637a LEILA DA SILVA SOUSA 47.00 60.00 107.00

0013168e LUDMILLA RAMOS LUKSIK SCHMIDT GONCALVES 47.00 60.00 107.00

0039842b SAMILLA DO CARMO CORREIA 47.00 60.00 107.00

0022530h ADRIANA LUISA LOURENCO FALCAO 46.00 60.00 106.00

0039886k ANGELICA CASSIA GERVASIO TORMENTINO 46.00 60.00 106.00

0028844f CARLA FABIANI SCOTO BACELOS 46.00 60.00 106.00

0022253h FERNANDA LIBARDI NASCIMENTO 46.00 60.00 106.00

0035136c HELIO HENRIQUE MARCHIONI 46.00 60.00 106.00

0039679f PATRICIA SEIBERT LYRIO 46.00 60.00 106.00

0039162b TAMILI MARDEGAN DA SILVA 46.00 60.00 106.00

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0009615f VALERIA DE AQUIMO RAINHA 46.00 60.00 106.00

0039471d BRUNO PINHEIRO NATALE 45.00 60.00 105.00

0039051d CAMILA ALVES MOURE MOREIRA 45.00 60.00 105.00

0039771e CAROLINA BANDEIRA DE ANDRADE RAHAL 45.00 60.00 105.00

0039052f DAIANE VIEIRA DE REZENDE PINHAL 45.00 60.00 105.00

0039100b EDUARDA DA CRUZ DE JESUS(N) 45.00 60.00 105.00

0013041c EDUARDO DE ALMEIDA SILVA(N) 45.00 60.00 105.00

0022324e ELYRRANDRO HABYS SOARES MANENTE 45.00 60.00 105.00

0017243b EMILLI EBERMANN CASTOLDI 45.00 60.00 105.00

0034617c FABIANA GONCALVES SCARDINI FIGUEREDO 45.00 60.00 105.00

0025497g FRANCIELE DA SILVA MOCO 45.00 60.00 105.00

0038987a JULIANA ASSUNCAO FERREIRA 45.00 60.00 105.00

0039779j JULIANA MERIJ MARIO MACEDO 45.00 60.00 105.00

0004436c LUANA BALMA CARASTRO 45.00 60.00 105.00

0039830f MARCO ANTONIO MANTUANO(D) 45.00 60.00 105.00

0032471b MARIANA ALVES SARMENTO 45.00 60.00 105.00

0022374i MARYANE MATIAS FERREIRA(N) 45.00 60.00 105.00

0034967h PATRICIA CHAGAS GOMES CARDOSO(N) 45.00 60.00 105.00

0012658f SAMANTHA RODRIGUES DA SILVA FALCHETTO 45.00 60.00 105.00

0035091g STEPHANIE AMARAL GONCALVES DE OLIVEIRA 45.00 60.00 105.00

0039124e THACIANA LOPES DE ALMEIDA 45.00 60.00 105.00

0008232g AMARILDO CALABREZ 44.00 60.00 104.00

0012766i ANDRESSA PEREIRA SILVA SARTORI 44.00 60.00 104.00

0004661j ARLENE DA PENHA FARIAS KLEIN(N) 44.00 60.00 104.00

0009524c CHRISTIANNE REBELO DE ASSIS 44.00 60.00 104.00

0034618e FABIO GOMES SILVA(N) 44.00 60.00 104.00

0032614i FERNANDA VICENTE DE FREITAS 44.00 60.00 104.00

0028629b ISABELLA ALVES BRISCK RIBEIRO 44.00 60.00 104.00

0004227e JULIANA RIBEIRO LEITE SOARES 44.00 60.00 104.00

0032292b LARISSA BAIA COSTA WILL(N) 44.00 60.00 104.00

0034714a LEILA GASPAR DO NASCIMENTO ARAUJO(N) 44.00 60.00 104.00

0039828h LETICIA MARIA BORLINI MENDES 44.00 60.00 104.00

0000504g MARIA CLARA TROCOLI XAVIER DA SILVA 44.00 60.00 104.00

0004922a MATHEUS BORGES GONCALVES(N) 44.00 60.00 104.00

0017514g MICHELLI DA SILVA MEIRELES 44.00 60.00 104.00

0022447j NINA SOARES ROCHA(N) 44.00 60.00 104.00

0004730c POLYANA RIBEIRO 44.00 60.00 104.00

0004521e ROBERTA RODRIGUES RIGO 44.00 60.00 104.00

0022348h ROSIANE SOARES PONATH 44.00 60.00 104.00

0035118a STEFANIA RODRIGUES BROSEGHINI 44.00 60.00 104.00

141 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE TOTAL DE PONTOS

(RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS)

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0034366d HEBERT SANTOS DA SILVA 44.00 90.00 134.00

0000461d ISABELA BRANDT 44.00 80.00 124.00

0012847i KAMILA TEIXEIRA CRISOSTOMO 43.00 75.00 118.00

0032429c VIVIAN JACIARA VIANA 43.00 70.00 113.00

0004551c SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 42.00 70.00 112.00

0017342d LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 40.00 70.00 110.00

0039830f MARCO ANTONIO MANTUANO 45.00 60.00 105.00

0021712i JULYA PEREIRA TSCHAEN 39.00 65.00 104.00

0017618h ALINE DA SILVA LEMOS VIEIRA 37.00 65.00 102.00

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0021707e HATUS JOSE PATROCINIO FLORINDO 41.00 60.00 101.00

0000467e JUVERCI FONSECA BITENCOURT 41.00 60.00 101.00

0034907a THAMYRES CHRISTINA LIMA DOS SANTOS 36.00 65.00 101.00

0017461a LEANDRO BARLOESIUS 40.00 60.00 100.00

0039359j BRUNA BARBOSA ROCHA GRIFFO 39.00 60.00 99.00

0012602a WELCKEER NAZARETH ROSA 39.00 60.00 99.00

0028688g LUANA DE MELO SCANDIAN BARCELOS 38.00 60.00 98.00

0021719a MATHEUS DA SILVA VASCONCELOS 38.00 60.00 98.00

0039805g THAIS ALEXIM GUEDES COUTINHO 37.00 60.00 97.00

0004795i LARISSA MONECHE MARQUES BAZILEU 36.00 60.00 96.00

19 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE TOTAL DE PONTOS (RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS)

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0017695d ADRIANA VIEIRA DE SOUZA 48.00 90.00 138.00

0034366d HEBERT SANTOS DA SILVA 44.00 90.00 134.00

0022046c MICHELE VIEIRA ROCHA 42.00 90.00 132.00

0039321g THAIS DE AZEVEDO SAMPAIO GUIMARAES 42.00 85.00 127.00

0009656i NATHALIE SOARES DA SILVA 46.00 80.00 126.00

0004896d ALEJANDRA CESARINA RODRIGUEZ PAZ 49.00 75.00 124.00

0024640c THAIS DOS SANTOS SOUZA 49.00 75.00 124.00

0022334h LUZINETE DE SOUZA OLIVEIRA 41.00 80.00 121.00

0017476c AMANDA MARIA DE JESUS 47.00 70.00 117.00

0004760a MARIA DA PENHA ALVES DOS SANTOS 42.00 75.00 117.00

0022521g RAFAEL JUSTINO DE JESUS 47.00 70.00 117.00

0012886h CHARLES DE CASTRO LEITE 46.00 70.00 116.00

0039782j LUANA PASSOS 41.00 75.00 116.00

0004846k PATRIKY FLORINDO RODOVALHO TOLEDO 41.00 75.00 116.00

0004586k RAPHAELA BEZERRA BARBOSA 46.00 70.00 116.00

0035063b ALYNE RODRIGUES NUNES TORQUATO 45.00 65.00 110.00

0009388j FAGNER RAMOS LEITE 45.00 65.00 110.00

0034755d VANESSA PEREIRA DE OLIVEIRA DE ABREU 45.00 65.00 110.00

0039335g IANDRIA SOUZA OLIVEIRA 44.00 65.00 109.00

0012752i MAGDA DA SILVA SANTIAGO 44.00 65.00 109.00

0022315d ALINE GOMES DOS SANTOS 48.00 60.00 108.00

0009691k IZABELLA QUINTA DA SILVA 43.00 65.00 108.00

0012829g MANOELLY PORTO DE OLIVEIRA 43.00 65.00 108.00

0004770d SABRINA MATIAS ALVARENGA 43.00 65.00 108.00

0028998k VERILUCY CRISTINE PINHEIRO BRITO 43.00 65.00 108.00

0032173e GABRIELY LIMA SCHMIDEL 47.00 60.00 107.00

0039300j GIRLENE SANTOS RODRIGUES 42.00 65.00 107.00

0035079f JANAINA BATISTA BARBOSA 42.00 65.00 107.00

0022227g KELLY LUCAS SILVA 47.00 60.00 107.00

0017299g LUANA MARTIN JUNCA COELHO 42.00 65.00 107.00

0004274c NEY MARCOS FERREIRA ROCHA 42.00 65.00 107.00

0024636a ROSALIA MARTINS DA ROCHA 42.00 65.00 107.00

0039919k THAMIRES OLIVEIRA COCHI 42.00 65.00 107.00

0004695e VITOR DOS SANTOS PEREIRA 42.00 65.00 107.00

0039130k ANTONIO DANIEL DE MOURA CARVALHO 41.00 65.00 106.00

0004259g DANIELY FEITOSA DE OLIVEIRA 41.00 65.00 106.00

0034681a ELVIS REIS DE OLIVEIRA 41.00 65.00 106.00

0032222c FERNANDA DE ANDRADE ROSARIO 41.00 65.00 106.00

0039100b EDUARDA DA CRUZ DE JESUS 45.00 60.00 105.00

0013041c EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 45.00 60.00 105.00

CARGO/DISCIPLINA: M13 - PROFESSOR P - PEDAGOGO

NÚMERO NOME Objetiva Disc-Estudo de Caso PONTOS

0022374i MARYANE MATIAS FERREIRA 45.00 60.00 105.00

0034967h PATRICIA CHAGAS GOMES CARDOSO 45.00 60.00 105.00

0004661j ARLENE DA PENHA FARIAS KLEIN 44.00 60.00 104.00

0034618e FABIO GOMES SILVA 44.00 60.00 104.00

0032292b LARISSA BAIA COSTA WILL 44.00 60.00 104.00

0034714a LEILA GASPAR DO NASCIMENTO ARAUJO 44.00 60.00 104.00

0004922a MATHEUS BORGES GONCALVES 44.00 60.00 104.00

0022447j NINA SOARES ROCHA 44.00 60.00 104.00

0039627i CARLOS LUIZ DA SILVA 43.00 60.00 103.00

0004325e FERNANDO DOS SANTOS SILVA NOBRE 43.00 60.00 103.00

0028628k GILDETE ROSA DA SILVA 43.00 60.00 103.00

0039434i ADILA EVELIN DE OLIVEIRA 42.00 60.00 102.00

0032602b BARBARA HELLEN REIS NEVES BRAGANCA 42.00 60.00 102.00

0017701f CHRISTIAN GUASTTI DE OLIVEIRA 42.00 60.00 102.00

0028900a DANIELA BASTIANELLO ARCANJO 42.00 60.00 102.00

0039060e IRACIANE ROSA DE AZEVEDO 42.00 60.00 102.00

0032288k JUNIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS 42.00 60.00 102.00

0039420i KAMILA LARISSA DE OLIVEIRA PEREIRA 42.00 60.00 102.00

0035083h LUCIENE BATISTA DOS SANTOS 42.00 60.00 102.00

0035048f MAYCON DE OLIVEIRA PEROVANO 42.00 60.00 102.00

0009664h RAYSSA CAMPOS DE CARVALHO OLIVEIRA 42.00 60.00 102.00

0028788k VALQUIRENE DA SILVA LOPES 42.00 60.00 102.00

0032217j DANIELA ALVES XAVIER 41.00 60.00 101.00

0032223e FERNANDA OROZIMBO FLORES KLEI 41.00 60.00 101.00

0032341k JOELMA DO NASCIMENTO CALDAS 41.00 60.00 101.00

0012749i LARISSA COSTA MARVILA 41.00 60.00 101.00

66 Candidato(s) nesta opção